2020 年 4 月 10 日

大阪ガスセキュリティサービス株式会社

お客さま 各位

緊急事態宣言発令下におけるサービス提供について

 2020 年 4 月 7 日に政府より「緊急事態宣言」が発令されましたが、当社のサービスは

通常通りご提供してまいります。

なお、今後の状況によっては、一部提供するサービスへの影響が発生する可能性がござい

ますが、国や行政の指針に則り従業員のマスク着用・手洗い・うがいの徹底等感染予防に取

組み、お客さまにご不便のないよう努めてまいります。

何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上